
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №  16 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

                            

        16 .12.2022                                                                                                            № 77   

О Комиссии  по противодействию коррупции в ОУ 

 

В целях реализации Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 

гг. , утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 г. № 

1185и в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности от 09.07.2019 года № 347-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовать Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду №16 

Приморского района в составе: 

 

Председатель: Гостева Ирина Анатольевна (заведующий) 

Секретарь: Мороз Екатерина Фаритовна (ответственный за профилактику коррупционных 

и иных нарушений ДОУ) 

Члены комиссии: 

Гречищева Лилия Сергеевна (заместитель начальника отдела образования администрации 

Приморского района Санкт-Петербурга) 

 Егорова Анна Николаевна (заместитель заведующего по АХР) 

Малаева Назират Муадиновна (воспитатель) 

Лысенкова Мирослава Михайловна (специалист по закупкам) 

Еремеева Любовь Александровна (кухонный рабочий) 

Сливка Анна Вячеславовна (член Совета родителей) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                         Гостева И. А. 

 

 

 
 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 16 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Гостева Ирина Анатольевна, Заведующий
26.12.2022 13:21 (MSK), Сертификат 1708C500C1AD7D8749F2FB233CF0536E


